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Rettergut Tafel Mixschokolade Dark Milk 80g Classic 10 Stück pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Dieses köstliche Mix-Produkt besteht aus mehreren Sorten Schokolade. Beim Wein würde man das wohl Cuvée nennen – Für jedes
Hotelzimmer der perfekte Launeverbesserer und für jeden Einkauf im Hotel-Shop ein süßer Abschluss. Erste Wahl für herb-süße
Schleckermäuler!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Magermilchpulver (Milch (einschließlich
Laktose)), Haselnussmark (Schalenfrüchte), Emulgator:Sonnenblumenlecithine, Vanilleextrakt. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide
enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.438 kJ

Brennwert: 587 kcal

Fett: 42 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 26 g

Kohlenhydrate: 43 g

-davon Zucker: 41 g

Eiweiß: 7,0 g

Salz: 0,15 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


